

ビバパエリア メニュー別アレルギー情報

2017年7月5日現在

※ それぞれのメニューについて、含まれるアレルゲンを表示しております。また、アレルゲン情報については、原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合がございます。

※★印のついたメニューは、別添の〈ソース/ドレッシング〉のアレルギーは含まれておりません。対象の添付物のアレルギー情報は〈ソース/ドレッシング〉項を別途ご確認ください。

※ 一覽表に無い情報に関しては、直接配達担当店舗へお問い合わせください。

※ メニュー名が同じでも、予告無しに原材料等を変更する場合がございます。

※ こちらのアレルギー情報は随時更新されます。更新日をご確認ください。

パエリア	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	桃	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	松茸	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ
あ 旨みたっぷり！3種の魚介のイカスミパエリア	—	乳	—	—	—	—	—	—	いか	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
か 極旨ステーキのパエリア	—	乳	小麦	—	—	えび	—	—	—	—	—	—	—	牛肉	—	—	—	大豆	鶏肉	—	—	—	—	ゼラチン	—	—	—
た たっぶり魚介のシーフードパエリア	—	乳	—	—	—	えび	—	—	いか	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	ゼラチン	—	—	—
な 夏野菜とグリルチキンのパエリア	卵	乳	小麦	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	牛肉	—	—	—	大豆	鶏肉	豚肉	—	—	—	ゼラチン	—	—	—
濃厚！7種のチーズと生ハムのドリア風パエリア	—	乳	小麦	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	牛肉	—	—	—	大豆	鶏肉	豚肉	—	—	—	ゼラチン	—	—	—
は VIVA特製ミックスパエリア	卵	乳	小麦	—	—	えび	かに	—	いか	—	—	—	—	牛肉	—	—	—	大豆	鶏肉	豚肉	—	—	—	ゼラチン	—	—	—
フレッシュズッキーニと厚切りベーコンのガーリックパエリア	—	乳	小麦	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	牛肉	—	—	—	大豆	鶏肉	豚肉	—	—	—	ゼラチン	—	—	—
ら ローストチキンとグリル野菜のパエリア	卵	乳	小麦	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	牛肉	—	—	—	大豆	鶏肉	豚肉	—	—	—	ゼラチン	—	—	—
タバス & デザート	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	桃	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	松茸	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ
あ アボカドとモツツアラの地中海サラダ	—	乳	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	大豆	—	—	—	—	—	—	—	—	—
イペリコ入りミートボールのチーズオープン焼き	卵	乳	小麦	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	牛肉	—	—	—	大豆	—	豚肉	—	—	りんご	—	—	—	—
ウネグレットドレッシング	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	大豆	—	—	—	—	—	—	—	—	—
海老と若鶏のペンネグラタン	—	乳	小麦	—	—	えび	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	大豆	鶏肉	豚肉	—	—	—	—	—	—	—
大妻とたっぷり野菜のミネストローネ	—	—	小麦	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	大豆	—	豚肉	—	—	—	—	—	—	—
か カタラナ風焼きプリン	卵	乳	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	大豆	—	—	—	—	—	ゼラチン	—	—	—
カブレーゼサラダ ★	—	乳	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
かぼちゃの冷製クリームスープ	—	乳	小麦	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	大豆	—	—	—	—	—	—	—	—	—
グリル野菜のフォカッチャ	—	—	小麦	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
こだわりの塩フォカッチャ	—	—	小麦	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
コーンクリームスープ	—	乳	小麦	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	大豆	—	—	—	—	—	—	—	—	—
さ シーザーサラダ	卵	乳	小麦	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	大豆	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ジャガイモのアイオリ風仕立て	卵	乳	小麦	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	大豆	—	—	—	—	りんご	—	—	—	—
スパニッシュフレンチフライ ★ 別添のソース含まず	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	大豆	—	—	—	—	—	—	—	—	—
スペイン産オリーブ	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
スペイン風オムレツ ～スペイン定番ポテト・チーズ入り～	卵	乳	小麦	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	大豆	—	—	—	—	—	—	—	—	—
スペイン風クリスマスチキン	—	—	小麦	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	大豆	鶏肉	—	—	—	—	—	—	—	—
た 地中海風オマール海老のフイヤベース	卵	乳	小麦	—	—	えび	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	大豆	—	—	—	—	—	—	—	—	—
チヨリソーのホイル焼き	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	豚肉	—	—	—	—	—	—	—
特製生ハムのクリームコロッケ	卵	乳	小麦	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	大豆	—	豚肉	—	—	—	ゼラチン	—	—	—
特製パニライスクリーム	卵	乳	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
たっぷり5種野菜と鶏肉のトマトスープ	—	—	小麦	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	大豆	鶏肉	豚肉	—	—	—	—	—	—	—
は ハモンイペリコ(45g) ～スペイン産生ハム～	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	豚肉	—	—	—	—	—	—	—
VIVIAミックスアヒージョ	卵	—	—	—	—	えび	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	鶏肉	—	—	—	—	ゼラチン	—	—	—
フレンチフライ ★ 別添のソース含まず	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	大豆	—	—	—	—	—	—	—	—	—
フォーシーズンサラダ ★ 別添のドレッシング含まず	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
フレッシュグリーンサラダ	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	大豆	—	—	—	—	—	—	—	—	—
骨なしフライドチキン(2個入)	卵	乳	小麦	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	大豆	鶏肉	—	—	—	—	—	—	—	—
ま マヨコーン&オニオンのフォカッチャ	卵	—	小麦	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	大豆	—	—	—	—	—	—	—	—	—
や 焼きたて!!自家製フォカッチャ ～ベーコンとたまねぎ～	—	乳	小麦	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	大豆	—	豚肉	—	—	—	—	—	—	—
焼きたてアップルパイ	卵	乳	小麦	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	大豆	—	—	—	—	りんご	—	—	—	—
4種チーズのフォカッチャ	—	乳	小麦	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ら ローストチキンとアボカドのサラダ	卵	—	小麦	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	大豆	鶏肉	—	—	—	—	ゼラチン	—	—	—
★ソース/ドレッシング	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	桃	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	松茸	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ
あ イタリアントマトドレッシング	—	—	小麦	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	大豆	—	—	—	—	—	—	—	—	—
オニオンドレッシング	—	—	小麦	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	大豆	—	—	—	—	—	—	—	—	—
た トマト・ファンシーソース	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	りんご	—	—	—	—

